[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

22.12.2020  г. № 12/04
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Богородское от 18 декабря 2020 года № БГ-13-3485/20 исх,
Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Богородское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское www.bogorodskoe-mo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Богородское Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское

                                К.Е. Воловик
Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа Богородское

                                                                                                                                                                       от 22 декабря 2020 года  № 12/04
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 1 квартал 2021 года

	Дата проведения
	Наименование мероприятия
	К чему приурочено мероприятие
	Адрес проведения,

место проведения
	Кол-во участников
	Ответственный -ФИО полностью, телефон, организация-

	Январь
	Богородский спортсмен -чирлидинг-

	ул.Бойцовая, д.17, к.3

	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Январь
	Культурно-развлекательная программа
«Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Январь
	Культурно-развлекательная программа
 «Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Январь
	Культурно-развлекательная программа
«Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Январь
	Культурно-развлекательная программа
«Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Январь
	Памятный концерт «Непокоренный Ленинград», посвящённый дню полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады.
	Посвящённый дню полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады.
	ул. Миллионная, д. 11, к.1
	238
	Камилова К.Д.
8-926-345-85-30
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Январь
	Школьный Экватор
	Подведение итогов I полугодия
	Краснобогатырская, 21А, Андреево-Забелинская, 28, Бульвар Рокоссовского, 34, Бойцовая, 20, Бойцовая, 25
	3000

-проводится по классам-
	Певчева Елена Николаевна

+7-963-638-95-05

ГБОУ Школа № 1360

	Январь
	Неделя памяти
	77-летие полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады.

Международный день памяти жертв Холокоста.
	Краснобогатырская, 21А, Андреево-Забелинская, 28, Бульвар Рокоссовского, 34, Бойцовая, 20, Бойцовая, 25
	3000

-проводится по классам-
	Певчева Елена Николаевна

+7-963-638-95-05

ГБОУ Школа № 1360

	Январь
	«Ничто не забыто, никто не забыт!»
	Мероприятия ко Дню снятия блокады Ленинграда
	дистанционно
	270
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Январь
	«Помнить…»
	Международный день памяти жертв Холокоста
	дистанционно
	160
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Январь
	Участие в зимнем Первенстве г. Москвы по футболу

-детско-юношеские команды-

	Ул. 3-я Гражданская д.47

стадион «Спартаковец» имени Н.П. Старостина
	160
	Крылов Станислав Сергеевич,

8-962-977-10-16,

РОО ДСКЦ «Союзник»

	Январь
	Спортивный турнир среди спортивный секций центра
	Снятие блокады Ленинграда
	Бойцовая, 24-4
	40
	Акопян А.Ю.

8-499-160-82-19
ДСКЦ «Восход»

	Февраль
	Урок мужества
	День защитника Отечества
	Бойцовая, 24-4
	25
	Львов Г.В.

8-499-160-82-19
ДСКЦ «Восход»

	Февраль
	Акция «Поздравительная открытка»
	Служу Отечеству
	Жилые дома района
	200
	Щукина Л.А.

8-499-160-82-19
ДСКЦ «Восход»

	Февраль
	Турнир по зимнему мини-футболу «Мы — Вместе» посвященный Дню защитника Отечества

-команды ветеранов от 45 и старше-
	День защитника Отечества
	Спортивная площадка
	30
	Крылов Станислав Сергеевич,

8-962-977-10-16,

РОО ДСКЦ «Союзник»

	Февраль
	Турнир по хоккею с шайбой па призы РОО «СКЦ «Союзник» -детско-юношеские команды-

	Спортивная площадка
	45
	Ёлкин Леонид Федорович,

8-962-977-10-16,

Крылов Станислав Сергеевич,

8-962-977-10-16,

РОО ДСКЦ «Союзник»

	Февраль
	Возложение цветов и венков к памятнику Маршалу Советского Союза К.К.Рокоссовскому
	День защитника Отечества
	Б-р маршала Рокоссовского, памятник
	30
	Управа района,

Совет ветеранов Района Богородское,

Общеобразовательные комплексы

	Февраль
	Культурно-развлекательная программа                                   «Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Февраль
	Культурно-развлекательная программа                                   «Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Февраль
	Культурно-развлекательная программа                                   «Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Февраль
	Культурно-развлекательная программа                                   «Путешествие на коньках»

	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Февраль
	Турнир ко Дню защитника Отечества "Богородский спортсмен" -хоккей-

	Приурочен ко Дню защитника Отечества
	Открытое шоссе, вл. 9

каток «Дружба»
	150
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Февраль
	Отборочный этап фестиваля-конкурса «Колибри»

	На территории участника фестиваля

	238
	Камилова К.Д.
8-926-345-85-30
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Февраль
	Телемост со школой Волгоградской области.
	78-летие Сталинградской битвы.
	Бойцовая, 20
	100
	Погосян Лада Валерьевна

8-903-763-46-01

ГБОУ Школа № 1360

	Февраль
	Неделя науки

/Защита научных проектов/
	День российской науки
	Краснобогатырская, 21А, Андреево-Забелинская, 28, Бульвар Рокоссовского, 34, Бойцовая, 20, Бойцовая, 25
	1000
	Сурина Ольга Юрьевна

8-916-859-04-55

ГБОУ Школа № 1360

	Февраль
	Онлайн программа
	День защитника Отечества.
	Бойцовая, 20
	100
	Воронова Наталья Викторовна

8-903-182-32-57

ГБОУ Школа № 1360

	Февраль
	«Афганистан живет в душе моей»
	День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.

	дистанционно
	320
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Февраль
	Турнир по волейболу
	День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.

	По факту
	60
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Февраль
	Конкурс патриотической песни «Красная гвоздика»
	День защитника Отечества.
	дистанционно
	80
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Февраль
	Веселые старты
	День защитника Отечества.
	По факту

	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Февраль
	Виртуальная экскурсия в музей «Страницы великой истории»
	23 февраля – День защитника Отечества
	Ул. 1-я Мясниковская,

д. 16

Материал будет размещен на официальном сайте колледжа
	По запросу
	Ступаков Владимир Владимирович,

8-963-606-70-07
КАИТ№20

	Февраль- Март
	Виртуальные мастер-классы по работе с информационными системами
	Оказание консультационной помощи населению
	Ул. 1-я Мясниковская,

д. 16

Материал будет размещен на официальном сайте колледжа
	По запросу
	Ащеулова Мария Ивановна,

8-499-160-88-10
КАИТ№20

	Март
	Акция «Поздравительная открытка»
	Международный женский день
	Жилые дома района
	200
	Иванова С.В.

8-499-160-82-19

	Март
	Спортивная мозаика
	8 марта
	Бойцовая, 24-4
	60
	Фагельский Д.В.

8-499-160-82-19
ДСКЦ «Восход»

	Март
	Спортивно-культурные мероприятия, посвященные празднованию Масленицы

-все возраста-
	Масленица
	Спортивная площадка
	100
	Крылов Станислав Сергеевич,

8-962-977-10-16,

РОО ДСКЦ «Союзник»

	Март
	Кубок открытия футбольного сезона РОО СКЦ «Союзник» Футбольная весна» -возраст 7-10 лет-

	Футбольное поле
	60
	Крылов Станислав Сергеевич,

8-962-977-10-16,

РОО ДСКЦ «Союзник»

	Март
	Праздничный концерт, посвящённый международному женскому дню «Цветы для Любимой»

	Приурочен к международному женскому дню
	ул. 1-ая Мясниковская, д.16 -КАИТ№20-

	238
	Камилова К.Д.
8-926-345-85-30
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Март
	Богородский спортсмен -вольная борьба-

	ул.Бойцовая, д.17, к.3

	80
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Март
	Праздничное мероприятие «Широкая масленица»

	Широкая масленица
	ул.Ивантеевская, д.13
«Синичкин сквер»

	237
	Камилова К.Д.
8-926-345-85-30
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Март
	Богородский спортсмен -чирлиинг-

	ул.Бойцовая, д.17, к.3

	60
	Вешкина А.В
8-916-521-20-21
ГБУ «Досуговый центр Богородское»

	Март
	Онлайн концерт
	Международный женский день
	Андреево-Забелинская, 28
	300
	Тихомирова Лариса Владимировна

8-916-043-35-58
ГБОУ Школа № 1360

	Март
	Широкая Масленица
	Старинный славянский праздник

Масленица
	Краснобогатырская, 21А, Андреево-Забелинская, 28, Бульвар Рокоссовского, 34, Бойцовая, 20, Бойцовая, 25,
	3000

-проводится по классам-
	Певчева Елена Николаевна

8-963-638-95-05

ГБОУ Школа № 1360

	Март
	Виртуальная экскурсия

 в Крым
	День воссоединения Крыма с Россией
	Краснобогатырская, 21А, Андреево-Забелинская, 28, Бульвар Рокоссовского, 34, Бойцовая, 20, Бойцовая, 25
	3000

-проводится по классам-
	Певчева Елена Николаевна

8-963-638-95-05

ГБОУ Школа № 1360

	Март
	«История одного манифеста»
	160 лет отмены крепостного права в России.

	Дистанционно
	300
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Март
	«В единстве - сила»
	День воссоединения Крыма с

Россией
	Дистанционно
	160
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Март
	Турнир по теннису
	День воссоединения Крыма с

Россией
	По факту
	50
	Красильникова Наталья Владимировна, 89204623714, ГБОУ Школа №1797

	Март
	«Масленица наша хороша»
	Масленица
	Погонный проезд, д. 1Б
	20
	ОЧУ «ОЦ им. С.Н.Олехника»

Детский сад «Дедушки Олехника на Погонном»

Дмитриева Ольга Анатольевна

89853565517

	Местные праздничные мероприятия Совета депутатов муниципального округа Богородское

	Март
	«Мамино лакомство»

	-
	Муниципальный округ Богородское
	100
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Богородское

8-499-160-60-18

	Март-декабрь
	Вокально-хореографический фестиваль "Богородские звезды"
	-
	Муниципальный округ Богородское
	2000
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Богородское

8-499-160-60-18